包头师范学院评建工作办公室

关于提交审核评估整改台账的通知

各单位：

为全面、有力推进审核评估自评自建工作，强化“以评

促建、以评促改、以评促管、以评促强”效果，我校自 6 月

11 日启动整改工作，各单位建立整改台账并积极采取有效措

施推进台账销号，经过两个多月的整改工作，目前已进入整

改工作的收尾阶段。

为了充分体现我校审核评估迎评促建工作成果，检查整

改任务落实情况，请各单位提交现阶段审核评估整改台账

（格式与之前每周上报材料相同）。台账中请务必明确说明

整改成果。如有未完成项目，请说明原因及整改时限。各单

位应按照通知要求，于 2024 年 9 月 2 日下班前提交《***学

院（部门）审核评估整改台账》纸质版（领导签字盖章）到

评建专班办公室（勤业楼 324），同时提交整改台账电子版到

审核评估邮箱 shpg@bttc.edu.cn。

特此通知

包头师范学院评建工作办公室

2024 年 8 月 27 日